
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

17.03.2020 г. Красноярск № 23-п

Об установлении Муниципальному унитарному предприятию тепловых 
сетей г. Зеленогорска (г. Зеленогорск, ИНН 2453000242) платы 
за подключение к системе теплоснабжения города Зеленогорска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Положением о министерстве тарифной политики Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 22.10.2018 № 565-рг, решением правления министерства тарифной 
политики Красноярского края от 17.03.2020 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить Муниципальному унитарному предприятию тепловых 
сетей г. Зеленогорска (г. Зеленогорск, ИНН 2453000242) плату 
за подключение к системе теплоснабжения города Зеленогорска 
при подключаемой тепловой нагрузке не более 0,1 Гкал/час в размере 
550 руб. (с учетом НДС).

2. Размер платы, установленный в пункте 1 настоящего приказа, 
действует со дня вступления приказа в законную силу по 31 декабря 2020 
года.

3. Опубликовать приказ в краевой государственной газете 
«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

Министр тарифной политики 
Красноярского края М.Ю. Пономаренко


